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NiSi Filter Holder 150 for Canon 14mm

Cena 681 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 4897045103621

Kod producenta 106959

Kod EAN 4897045103621

Producent NISI

Opis produktu

NiSi Filter Holder 150 for Canon 14mm

Oprawki filtrów NiSi 150mm wykonane są z aluminium lotniczego z pojedynczym elementem obrabianym na maszynie CNC z
matowym czarnym matowym wykończeniem na powierzchni. Wszystkie akcesoria śrubowe są wykonane z miedzi i niklowane
na czarno. Jest trwały i zmniejszy wpływ światła rozproszonego na obraz. Uchwyt filtra NiSi 150mm do Canon EF 14mm został
specjalnie zaprojektowany do użytku z obiektywem Canon EF 14mm F/2.8L II USM, ale może również współpracować z innymi
obiektywami szerokokątnymi.
 

Kwadratowe i prostokątne systemy filtrów rozwiązują problemy, których okrągłe, przykręcane filtry często nie są w stanie
rozwiązać. Po pierwsze, jeden kwadratowy lub prostokątny filtr może być używany z wieloma różnymi rozmiarami soczewek.
Dopóki masz pierścienie adaptacyjne o odpowiednim rozmiarze, w większości przypadków jeden filtr będzie służył do tego
celu.
 

Kolejną korzyścią jest fotografowanie krajobrazu, w którym linia horyzontu nie jest wyśrodkowana i chcesz zrównoważyć
natężenie światła w obu częściach sceny, tj. jasne niebo, zacieniony pierwszy plan . Filtry prostokątne pozwalają wtopić się w
scenę, często niezauważalnie. Dzieje się tak, ponieważ można je przesuwać w górę iw dół w uchwycie filtra, aby dopasować je
do sceny zgodnie z potrzebami. Niektóre prostokątne
 

filtry z podziałką są dostępne z miękkim lub twardym przejściem od ciemnego do jasnego. Miękka krawędź jest zalecana do
obiektywów szerokokątnych, a twarda do normalnych i dłuższych obiektywów.

 

Cechy charakterystyczne - NiSi Filter Holder 150 for Canon 14mm:

Wysokiej jakości aluminium lotnicze.

Precyzyjna obróbka CNC.

Czarna matowa powierzchnia.

Konstrukcja antyrefleksyjna.

Śruba miedziana pokryta czarnym niklem.

Szybka instalacja.

Wytrzymują ekstremalne temperatury.

Kompatybilny z kwadratowymi filtrami 150 mm (grubość 2 mm).
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Zezwalaj na jednoczesne używanie do 3 filtrów

Obrót o 360 stopni

Zaprojektowany do użytku z obiektywami superszerokokątnymi, w szczególności Canon EF 14mm F/2.8L II USM.

Bez czarnych rogów i winietowania.

Specyfikacja techniczna - NiSi Filter Holder 150 for Canon 14mm:

Obszary użytkowania: Obiektyw

Rodzaj akcesoriów (Filtry): Uchwyt
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